- 1 -

  令和３年 第１４回教育委員会 会議録

日  時 令和３年１２月１０日（金） 午前９時１５分～午前９時２５分

場  所 向日市役所 第６会議室

出席委員 永野教育長、松本委員、流石委員、中野委員、畠山委員

事 務 局 教育部長、教育総務課主任

議   題

傍 聴 者  なし

教育長

教育長

教育長

開会宣言

令和３年１２月９日をもって、教育長職務代理者であられた 白幡 節

子 様が退任をされたことから、新たに教育長職務代理者の指名を行うも

のである。

地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１３条第２項で、教育長に

事故があるとき、又は教育長が欠けたときは、あらかじめその指名する委

員がその職務を行うと定められており、この法律に基づき、教育長職務代

理者として、松本委員を指名する。

 閉会宣言

令和３年第１４回教育委員会

                                              令和３年１２月１０日（金）

午前９時１５分から

                                              向日市役所 第６会議室

１ 開    会

２ 教育長職務代理者の指名について

３ 閉    会